
（単位：円）

Ⅰ

１．

6,577,839

12,000,000
（いわき市物産センター　15百万円）

（農林債券　５百万円）

476,471

39,054,310

２．

196,870

4,050,000

79,803,130

84,050,000

438,338,000

14,000,000

49,962,000

15,000,000

82,700,000

600,000,000

684,050,000

723,104,310

Ⅱ

１．

0

２．

　 0

0

0

723,104,310　　　　正   味   財   産     

負　債　の　部

流   動   負   債

固   定   負   債

　　　流 動 負 債 合 計

　　　固 定 資 産 合 計

　　　　負   債   合   計

　　　固 定 負 債 合 計

経営安定貸付金(旧小名浜漁協分)

　　その他の固定資産合計

　　　　資   産   合   計

定期預金　（福島信漁連）

（２）

有価証券　（国債）

有価証券　（国債）

基   本   財   産（１）

普通預金　（福島信漁連）

　　　基 本 財 産 合 計

普通預金（漁協経営安定資金）

財　　　産　　　目　　　録
(平成２７年３月３１日現在)

科　　　　　　　　　　　目

資　産　の　部

金　　　　　　　　　　額

　　　流 動 資 産 合 計

未収収益　（未収預金利息）

普通預金　（福島信漁連）

有価証券

流   動   資   産

（一財）福島県いわき地区漁業調整基金

有価証券　（農林債券）

20,000,000

定期預金　（福島信漁連）

固   定   資   産

定期預金　（福島信漁連）

その他の固定資産


